
2025 年 12 月吉日 

オートポリス インターナショナルレーシングコースご利用者 各位  

株式会社オートポリス  

冬季休業のご案内 

 

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

平素は弊社施設をご観戦、スポーツ走行等でご利用いただき、誠にありがとうございます。  

  

標記の件、年末年始の弊社施設の営業について、下記の通りお知らせいたします。  

敬具  

 

記 

  

●年末年始休業日  

2025 年 12 月 27 日（土）～2026 年 1 月 6 日（火）   

※ 上記休業期間は施設内への立入もできません。予めご了承のほどお願い申し上げます。  

※ 2026 年 1 月 7 日より営業を開始いたしますが、1 月 7～9 日はコースメンテナンスのため、走行可 

能となるのは 1 月 10 日（土）からとなります。  

※ 冬季期間、弊社周辺では積雪および路面凍結等の理由に因り、スタッドレスタイヤ等の装備でも立 

ち往生する可能性がございます。天気予報、道路情報の確認など、ご来場に際しましては充分にご注

意ください。  

  

2026 年も皆様に楽しんでいただけるよう イベント、レースを開催してまいりますので是非ご期待ください。  

  

以上  


